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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
TØMRER- OG SNEDKERMESTER JACOB PEDERSEN A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 25-06-2025

Direktion

Jacob Pedersen
Direktør

Bestyrelse

Jacob Pedersen Marianne  Storm Morten Viggo Pedersen
Medlem Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i TØMRER- OG SNEDKERMESTER JACOB PEDERSEN A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for TØMRER- OG SNEDKERMESTER JACOB PEDERSEN A/S for 
regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Frederiksberg, den 25-06-2025

Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer
CVR-nr. 36464852

Kaspar Kristoffersen
Registreret revisor
mne34513
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Virksomheden TØMRER- OG SNEDKERMESTER JACOB PEDERSEN A/S
Skjulhøj Allé 45,  
2720 Vanløse

Telefon 38111059
E-mail info@tsjp.dk
CVR-nr. 29413037
Stiftelsesdato 01-03-2006
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Bestyrelse Jacob Pedersen, Direktør
Marianne  Storm
Morten Viggo Pedersen

Direktion Jacob Pedersen

Revisor Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36464852

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Regnbuepladsen 1
1550 København V
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bygge- og entreprisevirksomhed eller anden af bestyrelsen 
fastsat dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 1.093.390, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 7.065.970, og en egenkapital på kr. 2.699.303.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for TØMRER- OG SNEDKERMESTER JACOB PEDERSEN A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på  
brugstider og restværdier anført under balancen.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%
Indretning af lejede lokaler 25 år 0%
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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TØMRER- OG SNEDKERMESTER JACOB PEDERSEN A/S

Anvendt regnskabspraksis
 

- 11 -
 

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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TØMRER- OG SNEDKERMESTER JACOB PEDERSEN A/S

Resultatopgørelse
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 8.501.291 11.211.506

Personaleomkostninger 1 -6.664.575 -8.018.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -318.165 -325.153
Driftsresultat 1.518.551 2.868.106

Finansielle omkostninger 2 -99.526 -57.238
Resultat før skat 1.419.025 2.810.868

Skat af årets resultat -325.635 -636.097
Årets resultat 1.093.390 2.174.771

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 500.000 2.000.000
Overført resultat 593.390 174.771
Resultatdisponering 1.093.390 2.174.771
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TØMRER- OG SNEDKERMESTER JACOB PEDERSEN A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 439.268 770.758
Indretning af lejede lokaler 277.586 302.261
Materielle anlægsaktiver 716.854 1.073.019

Anlægsaktiver 716.854 1.073.019

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.651.394 2.365.824
Igangværende arbejder for fremmed regning 453.684 565.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.000.000 0
Udskudte skatteaktiver 8.620 0
Tilgodehavender 4.113.698 2.931.101

Likvide beholdninger 2.235.418 2.358.095

Omsætningsaktiver 6.349.116 5.289.196

Aktiver 7.065.970 6.362.215
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TØMRER- OG SNEDKERMESTER JACOB PEDERSEN A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 1.699.303 1.105.915
Udbytte for regnskabsåret 500.000 2.000.000
Egenkapital 2.699.303 3.605.915

Hensættelser til udskudt skat 0 18.796
Hensatte forpligtelser 0 18.796

Leverandører af varer og tjenesteydelser 437.355 971.779
Gæld til tilknyttede virksomheder 2.319.901 114.333
Selskabsskat 353.051 649.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.256.360 1.001.402
Kortfristede gældsforpligtelser 4.366.667 2.737.504

Gældsforpligtelser 4.366.667 2.737.504

Passiver 7.065.970 6.362.215

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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TØMRER- OG SNEDKERMESTER JACOB PEDERSEN A/S

Noter
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2024 2023

1. Personaleomkostninger
Lønninger 5.930.178 6.379.214
Pensioner 816.421 1.407.398
Andre omkostninger til social sikring 187.346 299.120
Offentlig løntilskud -471.241 -307.390
Andre personaleomkostninger 201.871 239.905

6.664.575 8.018.247

Gennemsnitligt antal beskæftigede 15 16

2. Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 55.578 0
Øvrrige renteomkostninger 43.948 57.238

99.526 57.238

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TSJP Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet kautionerer for koncernens prioritetsgæld, der den 31. december 2024 udgør tkr. 956. 

Selskabet har desuden leasingforpligtelse pr. 31. december 2024 på tkr. 94.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er i forbindelse med indgåelse af byggeentrepriser stillet sikkerhed i form af bankgarantier. Sikkerhedsstillelsen 
pr. 31. december 2024 udgør tkr. 756.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

96
c1

an
W

K
K

q2
52

65
83

95
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 9
96

c1
an

W
K

K
q2

52
65

83
95



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Jacob Pedersen

Navn returneret af MitId: Jacob Pedersen

Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent

ID: 633f9c7d-64ea-4677-b6ed-c268d99f6aca

IP-adresse: 193.200.225.35:26082

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 25-06-2025 14:50:00 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Marianne Storm

Navn returneret af MitId: Marianne Storm

Bestyrelsesmedlem

ID: e5524d58-5be0-46bb-a843-e92295596634

IP-adresse: 37.96.105.208:16668

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 25-06-2025 14:21:06 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Morten V. Pedersen

Navn returneret af MitId: Morten Viggo Pedersen

Bestyrelsesmedlem

ID: ad845af2-77c7-4799-8127-e0b38fb20705

IP-adresse: 188.177.93.187:36563

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 25-06-2025 13:21:39 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Kaspar Kristoffersen

Navn returneret af MitId: Kaspar Ian Kristoffersen

Revisor

ID: 33905260-a4bd-4bfa-9b65-0df4c6e0db1e

IP-adresse: 89.150.154.168:14695

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 25-06-2025 14:57:46 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

96
c1

an
W

K
K

q2
52

65
83

95





Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 996c1anWKKq252658395.


The document is part of the order with Reference ID ae2f0eJgwUM252658395.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 3BB5F9F1B2E86D4365845306C8AC9ADD589F331CA50372F3524D620403A44916C ¬  
71ABD60F7FECCB1C5BBB86BD88BD79D02DB8398C11D07CA34129196F9F0E961


Document sealed: 25-06-2025 12:57:55 UTC


Document List


Agreement ID Title


996c1anWKKq252658395 Årsrapport 2024.pdf


c63154KwUtT252658395 Bilag til selvangivelse 2024.pdf


d94086TSZqy252658395 Ledelsens regnskabserklæring 2024.pdf


82c2fbUuKpp252658395 TSJP AS GF 2506 2025.pdf







Signers


Jacob Pedersen <jp@tsjp.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Bestyrelsesmedlem, Dirigent


Signed on: 25-06-2025 12:50:00 UTC


IP Address: 193.200.225.35:26082


Marianne Storm <mas@tsjp.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 25-06-2025 12:21:06 UTC


IP Address: 37.96.105.208:16668


Morten V. Pedersen <morten.pedersen@libro.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 25-06-2025 11:21:39 UTC


IP Address: 188.177.93.187:36563


Kaspar Kristoffersen <kik@dinrevisor.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 25-06-2025 12:57:46 UTC


IP Address: 89.150.154.168:14695







Activity Log


When What Who Where


25-06-2025 11:01:38 
UTC


Created 14756073 / Brian Frost Klogborg / 
bkl@dinrevisor.net


109.56.222.86


25-06-2025 11:19:55 
UTC


Opened 3 / Morten V. Pedersen / 
morten.pedersen@libro.dk


188.177.93.187:65075


25-06-2025 11:21:39 
UTC


Signed 3 / Morten V. Pedersen / 
morten.pedersen@libro.dk


188.177.93.187:36563


25-06-2025 12:19:55 
UTC


Opened 2 / Marianne Storm / mas@tsjp.dk 37.96.105.208:21717


25-06-2025 12:21:06 
UTC


Signed 2 / Marianne Storm / mas@tsjp.dk 37.96.105.208:16668


25-06-2025 12:48:31 
UTC


Opened 1 / Jacob Pedersen / jp@tsjp.dk 193.200.225.35:13698


25-06-2025 12:50:00 
UTC


Signed 1 / Jacob Pedersen / jp@tsjp.dk 193.200.225.35:26082


25-06-2025 12:57:39 
UTC


Opened 4 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.154.168:50943


25-06-2025 12:57:46 
UTC


Signed 4 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.154.168:14695










Proof of Signing For Jacob Pedersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ae2f0eJgwUM252658395.



Document Details



Created: 25-06-2025 11:01:38 UTC



Received: 25-06-2025 11:01:38 UTC



Signed: 25-06-2025 12:50:00 UTC



Signer Information



Name Jacob Pedersen



Email jp@tsjp.dk



IP Address 193.200.225.35:26082



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A87FFC21B0461B74458AEAC554E90AE102860718C5FE796033DA5DEB923FB412AFA343A0710407 ¬  
6EED1C085D685E8E1FB40BC124A883A59B3DB501E3B95763C6











{

  "at_hash": "BQo3YUQXIZAwIYe-TqgNVg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750855713",

  "birthdate": "1967-09-10",

  "exp": "1750859314",

  "iat": "1750855714",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "99b4dc34-5086-4b06-9c92-20460c918642",

  "name": "Jacob Pedersen",

  "nonce": "638864524536322619.MDlmM2I0YTktYTg4Ni00YzNiLTk3ZDAtZDIxZmExOTEwZjU5NjUzMzZlZjItNmIyYS00ZmZkLThmN2YtZjNiNmI2NGJmZjk0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "633f9c7d-64ea-4677-b6ed-c268d99f6aca",

  "rat": "1750855659",

  "sid": "51236111-bc05-49da-a9f5-ffca034fe8b4",

  "sub": "633f9c7d-64ea-4677-b6ed-c268d99f6aca",

  "transaction_id": "88f25820-9230-40ca-8cbe-cca58ed8fda6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2MwZjM3MjMtNjE4YS00N2ZlLWE2NDYtN2ZhNjc4YjMwZjU3fDAwMDAwMDAxfDhiMzg3ODM2LWRjMWQtNDZkZC1hMTdmLTA1ZWMzMWZjMzRjZHwyNTI2NTgzOTU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T12:49:59.7346457Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252658395",

  "agreementId_996c1anWKKq252658395": "996c1anWKKq252658395 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent)",

  "agreementId_c63154KwUtT252658395": "c63154KwUtT252658395 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d94086TSZqy252658395": "d94086TSZqy252658395 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_82c2fbUuKpp252658395": "82c2fbUuKpp252658395 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}








Proof of Signing For Marianne Storm



This is the proof of signing on the order with Reference ID ae2f0eJgwUM252658395.



Document Details



Created: 25-06-2025 11:01:38 UTC



Received: 25-06-2025 11:01:38 UTC



Signed: 25-06-2025 12:21:06 UTC



Signer Information



Name Marianne Storm



Email mas@tsjp.dk



IP Address 37.96.105.208:16668



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



EFFD806CAE7CD81A39BE487B55810E2B3AD73B9902B6031014A036EB7BC2374064AABF2C1D4C91 ¬  
2E89F6C069A771536B22A92B1154AD16B2AD0F0F41283B5C48











{

  "at_hash": "GkW1fl69jFFKQEgWG9KVfQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750853995",

  "birthdate": "1965-09-10",

  "exp": "1750857596",

  "iat": "1750853996",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cb588a6a-0623-43c7-895f-185bd811de5e",

  "name": "Marianne Storm",

  "nonce": "638864507692096071.NDNhZjRjOGItMzc0Ni00ZTM5LWE0YTEtNzRjZjM5ZjMyYWQwZDQxMDE2YTctZGQzNC00YjllLTljOTYtNzVlNTFjOTU5NWUx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e5524d58-5be0-46bb-a843-e92295596634",

  "rat": "1750853975",

  "sid": "2a9dbdce-bc5e-43bf-b4cb-62af88ec5aa6",

  "sub": "e5524d58-5be0-46bb-a843-e92295596634",

  "transaction_id": "61ec2224-073c-43e6-9a56-1a4b7b968e40",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2MwZjM3MjMtNjE4YS00N2ZlLWE2NDYtN2ZhNjc4YjMwZjU3fDAwMDAwMDAyfDdlMGQwZjczLTIxNGMtNDE3MC05MzRjLTMzMGQ3OWM5ODllN3wyNTI2NTgzOTU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T12:21:05.8861555Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252658395",

  "agreementId_996c1anWKKq252658395": "996c1anWKKq252658395 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Morten V. Pedersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ae2f0eJgwUM252658395.



Document Details



Created: 25-06-2025 11:01:38 UTC



Received: 25-06-2025 11:01:39 UTC



Signed: 25-06-2025 11:21:39 UTC



Signer Information



Name Morten V. Pedersen



Email morten.pedersen@libro.dk



IP Address 188.177.93.187:36563



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



474A7AC532C728AC0A3D1AD59B713B87101E0A4213618E0537874FA5111F6698F11F31DAFA910A ¬  
2C76CF07669BD2F2FDFA941A848F89B8FDDE5E53132D6FE64C











{

  "at_hash": "Ynj1eCF7XsRuhkFNipRcFw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750850393",

  "birthdate": "1961-04-24",

  "exp": "1750853993",

  "iat": "1750850393",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6adbe692-514f-4479-970c-b3a27862e873",

  "name": "Morten Viggo Pedersen",

  "nonce": "638864471502589459.ZGQyYzdmOGUtMTkzYy00OTFjLWE3NjEtMTA4NmE5ZmRlODEyMTEwNmFmMjgtMDBkNS00NTM5LTk5YzYtMTZkMWRhNTI0Mjgz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ad845af2-77c7-4799-8127-e0b38fb20705",

  "rat": "1750850355",

  "sid": "bb2de9b7-6e2a-4ca5-bc0e-7ccd40c45962",

  "sub": "ad845af2-77c7-4799-8127-e0b38fb20705",

  "transaction_id": "9de0dd4c-c07b-4447-a481-b969e03859d0",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2MwZjM3MjMtNjE4YS00N2ZlLWE2NDYtN2ZhNjc4YjMwZjU3fDAwMDAwMDAzfGQ1OTcyMmU1LTY4OTctNDU1YS04ZTU0LTQzMzQ0YWUzMjFjN3wyNTI2NTgzOTU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T11:21:39.6155231Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252658395",

  "agreementId_996c1anWKKq252658395": "996c1anWKKq252658395 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Kaspar Kristoffersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ae2f0eJgwUM252658395.



Document Details



Created: 25-06-2025 11:01:38 UTC



Received: 25-06-2025 12:50:06 UTC



Signed: 25-06-2025 12:57:46 UTC



Signer Information



Name Kaspar Kristoffersen



Email kik@dinrevisor.net



IP Address 89.150.154.168:14695



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D24674B264E773D32F88FE01A41862A3CD7454C34ABB1C5C1F1A41442F023F6AB826C7A7DB0D8F ¬  
CD682D2AB08998E8F8DBC53C65038D09EB6D80B8B753F32B9C











{

  "at_hash": "GtUDxqDnKdUrV8M2-_9tpQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750856262",

  "birthdate": "1971-07-03",

  "exp": "1750859863",

  "iat": "1750856263",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "91f17307-9fb4-4eb7-bbe9-d7f648c8bfd8",

  "name": "Kaspar Ian Kristoffersen",

  "nonce": "638864530340265685.NzdiYWU0NjUtY2FmMy00NjQ5LWFkYTItNDFlMzM3ZThmYjdkMmRhYjcyYmEtOGVhNS00MzhmLThmMmMtZWQ2MGVlZmUxNmM3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "33905260-a4bd-4bfa-9b65-0df4c6e0db1e",

  "rat": "1750856239",

  "sid": "3cb7ea48-b2bc-4f40-a201-66a50d408b6e",

  "sub": "33905260-a4bd-4bfa-9b65-0df4c6e0db1e",

  "transaction_id": "101d16fd-43dd-4f98-9559-70a6f1b6747d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2MwZjM3MjMtNjE4YS00N2ZlLWE2NDYtN2ZhNjc4YjMwZjU3fDAwMDAwMDA0fGVjY2RjODY1LTliZmMtNGFhNi04ZjM3LTFlMTdhNzYwZDU3NHwyNTI2NTgzOTU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T12:57:46.2464178Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252658395",

  "agreementId_996c1anWKKq252658395": "996c1anWKKq252658395 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c63154KwUtT252658395": "c63154KwUtT252658395 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
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